
                                                              令和６年１０月２１日 

保護者の皆様 

                                                            南城市立久高中学校 

                                                            校 長  糸洲 修  

                                                                   ＜公印省略＞  

 

 

 

令和７年度 高校入試説明会の開催について 
 

 

 

 秋晴れの陽気が心地よい季節となりました。保護者の皆様におかれましては、ますますご

健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、本校の教育活動へのご理解とご協力を賜り、

感謝申し上げます。 

 さて、３年生にとりましては進路決定の大切な時期に入りました。そこで、高校入試に向

けた説明会を開催いたします。 

 今年度より、沖縄県の高校入試制度や出願方法が大きく変更されておりますので、中学３

年生の保護者の方だけでなく、２年生の保護者の皆様もご参加いただき、今後の進路選択や

準備に活かしていただきたいと考えております。 

  

 

記 
 

 

  １．日 時  令和６年１０月２９日（火）５校時 １３：３５～ 

  ２．場 所  中３教室 

  ３．対 象  中学１年生～３年生（生徒）  

         中学２・３年保護者 

  ４．内 容  （１）高校入試に向けた心構えについて 

         （２）入試日程・入試制度の変更点について 

         （３）Web出願について 

         （４）その他 

         

※説明会終了後、中学３年学級保護者会を持ちます。  

  


